様式第17号（第24条の３関係）

建築協定認可（変更・廃止）申請書

 建築基準法第  条第  項の規定により、建築協定の認可（変更・廃止）を受

けたいので申請します。

年  月  日

 宮崎県知事     殿

申請者 住所

氏名

１ 代表者住所氏名

２ 協 定 の 目 的

３ 協定事項の概要

４ 協定区域の地名

５ 協定区域の面積

６ 建築物の用途  ７ 協定戸数

８ 構 造  ９ 延べ面積

10
そ の 他

必 要 な 事 項

※市町村受付 ※県出先受付 ※本 庁 受 付      ※認  可  欄

   年  月  日

   第      号

   担当者氏名

 （注）※印の欄には記入しないこと。